
FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

Período de 15/02/2019 à 17/02/2019
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R E C E I T A D E S P E S A

VALORES

Arrecadação Orçamentária

Anulação(ões) de Despesa

Arrecadação Extra-Orçamentária Pagamentos Extra-Orçamentários

Pagamentos Orçamentários

Anulação(ões) de Receita

VALORES

Pagamentos Restos

DepósitosRetiradas

CAIXA CAIXA 20,000,00

CONTA MOVIMENTO CONTA MOVIMENTO 11.156,4010.933,62

Retificadora Normal(-)

Repasse Financeiro Repasse Financeiro

Boletim de Caixa/Bancos

16.338,56

434.432,71

0,00

5.404,94

137.142,35

12.700,52

0,00

0,00

1.524,12

981.471,56
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Arrecadação

Anulação(ões) de Receita(-)

A C U M U L A D O

Repasse Financeiro

Arrecadação Acumulada Anterior
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Pagamentos Acumulados Anterior

Anulação(ões) de Despesa(-)

Repasse Financeiro

Pagamentos
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S A L D O   I N I C I A L S A L D O   A T U A L

Contas

576.980,00 982.995,68

CAIXA

2.608,13

0,00

2.608,13

Disponível

Aplicado

CONTA MOVIMENTO

930,58

434.487,97

435.418,55
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Aplicado
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844.042,36

1.421.022,36

0,00

438.026,68

438.026,68

1.421.022,36
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